
1 Sonja Gruevska Administratore gjyqësore

2 Mr. Lidija Tanevska Jadrovska Shefe e Kabinetit të Kryetarit

3 Mr. Vesna Andonovska Këshilltare e pavarur gjyqësore

4 Sonja Stroimanovska Këshilltare e pavarur gjyqësore

5 Nevena Haxhi - Panova Këshilltare e pavarur gjyqësore

6 Maja Nasteva Këshilltare e pavarur gjyqësore

7 Mr. Marina Mileva Këshilltare e pavarur gjyqësore

8 Vesna Bojaxhievska Udhëheqëse e Shërbimit të informatikës

9 Maja Dimitrovska Jovanovska Udhëheqëse e Sektorit të praktikës gjyqësore

10 Daniella Gjurçinovska Udhëheqëse e Sektorit të punës materiale dhe financiare

11 Mr. Mirjana Basheska Joneska Udhëheqëse e Sektorit për sigurinë informatike

12 Pero Arizankovski Udhëheqës i Sektorit për zhvillim dhe mirëmbajtje

13 Viktor Stanoeski Udhëheqës i Sektorit të rrjeteve dhe të sistemit operativ

14 Suza Micevska Këshilltare gjyqësore

15 Fidaije Alidemi Këshilltare gjyqësore

16 Aneta Ralev Këshilltare gjyqësore

17 Iskra Kërstevska Këshilltare gjyqësore

18 Mr. Marija Qiprovska Këshilltare gjyqësore

19 Natasha Zllateska Terzovska Këshilltare gjyqësore

20 Mr. Dançe Popeva Markoviq Këshilltare gjyqësore

21 Vesna Ilieva Këshilltare gjyqësore

22 Liljana Nikolloska Këshilltare gjyqësore

23 Mr. Maja Babanovska Këshilltare gjyqësore

24 Mr. Marija Ivanovska Këshilltare gjyqësore

25 Mr. Elena Stefkova Miciq Këshilltare gjyqësore

26 Mr. Iva Avramovska Këshilltare gjyqësore

27 Mr. Biljana Sekovska Maneva Këshilltare gjyqësore

28 Millço Veljanoski Këshilltar - zëdhënës

29 Mr. Snezhana Dimitrovska Bashkëpunëtore e lartë gjyqësore

30 Janka Tasevska Bashkëpunëtore e lartë gjyqësore

31 Julija Kolloska Bashkëpunëtore e lartë gjyqësore

32 Aleksandra D. Boshkovska Bashkëpunëtore e lartë gjyqësore

33 Biljana Naumovska Bashkëpunëtore gjyqësore

34 Shpenzija Osmani Bashkëpunëtore më e re gjyqësore

35 Merima Xhigall Bashkëpunëtore më e re gjyqësore

36 Ridvan Musli Bashkëpunëtor më i ri gjyqësor

Kategoria A - Adminstratori gjyqësor

Kategoria B - nëpunës gjyqësor - udhëheqës

Kategoria V - nëpunës profesional gjyqësorë



37 Angelina Sterjova Referente e pavarur gjyqësore

38 Aneta Mitiq Referente e pavarur gjyqësore

39 Daniell Kaziev Referent i pavarur gjyqësor

40 Katerina Novaçkovska Referente e pavarur gjyqësore

41 Lena Dimitrievska Referente e pavarur gjyqësore

42 Zhaklina Georgievska Referente e pavarur gjyqësore

43 Lidija Sllavkoviq Referente e pavarur gjyqësore

44 Violeta Viranova Referente e pavarur gjyqësore

45 Dragica Bogatinova Referente e pavarur gjyqësore

46 Vesna Janevska Referente e pavarur gjyqësore

47 Gordana Maznevska Referente e pavarur gjyqësore

48 Biljana Bodanoska Hristovska Referente e pavarur gjyqësore

49 Goran Kostadinoski Referent i pavarur gjyqësor

50 Ivan Josifovski Referent i pavarur gjyqësor

51 Miodrag Josifovski Referent i pavarur gjyqësor

52 Darko Viranov Referent i pavarur gjyqësor

53 Svetllana Nasevska Referente e lartë gjyqësore

54 Irina Pavllova Referente e lartë gjyqësore

55 Elizabeta Ivanovska Referente e lartë gjyqësore

56 Hristina Gjeorgjievska Zmijanac Referente e lartë gjyqësore

57 Biljana Kitanovska Referente e lartë gjyqësore

58 Rina Zejneli Referente më e re gjyqësore

59 Aleksandar Cvetkovski Komandant i policisë gjyqësore

60 Jovica Apostollovski Komandir i policisë gjyqësore

61 Dragan Tomeski Zëvendës Komandir i Policisë gjyqësore 

62 Kosta Shterjov polic gjyqësor

63 Tripun Babunski polic gjyqësor

 

64 Suzana Georgievska Punëtore në bife

65 Svetllana Aleksovska Punëtore në bife

66 Selvije Durmis mirëmbajtëse e higjienës

67 Jelena Risteska mirëmbajtëse e higjienës

68 Marija Zafirovska mirëmbajtëse e higjienës

69 Asiba Osmanovska mirëmbajtëse e higjienës

70 Aneta Babunska mirëmbajtëse e higjienës

71 Spasena Ivanovska mirëmbajtëse e higjienës

72 Lejla Azis mirëmbajtëse e higjienës

Kategoria G - ndihmës nëpunës profesional gjyqësorë

POLICIA GJYQËSORE

Persona - ndihmës teknik


